- IRENE PUSTERLA
N TOUTES LES STATISTIQUES

Née le 21 juin 1988 a Mendrisio
1,76 m / 64 kg
Societa Atletica VIGOR Ligornetto

RECORDS PERSONNELS

100 m 11"84 04.09.2010 Berne

200 m 24"91 01.09.2010 Tesserete
Longueur 6,84 m 20.08.2011 Chiasso
Triple 13,42 m 24.09.2011 Bellinzone
60 m indoor 7"50 19.02.2011 Saint-Gall
Longueur indoor 6,71 m 05.03.2011 Paris
Triple indoor 12,77 m 21.02.2010 Macolin

PALMARES INTERNATIONAL

2004 : 12eme du 4 x 100 m des championnats du monde U20 a Grosseto
2005 : 11eme du 100 m du Festival Olympique de la Jeunesse Européenne a Lignano Sabbiadoro
2007 : 6eme du saut en longueur des championnats d'Europe U20 a Hengelo

2009 : 12eme du saut en longueur des championnats d'Europe en salle a Turin
7eme du saut en longueur des championnats d'Europe U23 a Kaunas

2010 : 13eme du saut en longueur des championnats d'Europe a Barcelone
2011 : 8eme du saut en longueur des championnats d'Europe en salle a Paris
19éme du saut en longueur des championnats du monde a Daegu
2012 : 12eme du saut en longueur des championnats du monde en salle a Istanbul
6eme du saut en longueur des championnats d'Europe a Helsinki
21éme du saut en longueur des Jeux Olympiques a Londres

2014 : 13eme du saut en longueur des championnats d'Europe a Zurich



13 TITRES DE CHAMPIONNE SUISSE ELITE

Longueur  : 2008 - 2010 - 2013 - 2014 - 2018
60 mi : 2011
Longueur i : 2008 - 2009 - 2010 - 2011 - 2013 - 2016 - 2020

6 RECORDS SUISSES

EN PLEIN AIR

LONGUEUR

6,76 m 17.07.2010 Lugano
6,77 m 23.06.2011 Chiasso
6,81 m 23.06.2011 Chiasso
6,84 m 20.08.2011 Chiasso
TRIPLE

13,42 m 24.09.2011 Bellinzone
EN SALLE

LONGUEUR

6,71 m 05.03.2011 Paris

BILAN ANNUEL DES PERFORMANCES

SAISON / AGE 100 M LONGUEUR LONGUEUR INDOOR TRIPLE
2002 / 14 ans --- 5,40 m --- 10,56 m
2003 / 15 ans 12"21 5,74 m 5,55 m ---
2004 / 16 ans 12"15 5,90 m 5,85 m ---
2005 / 17 ans 12"10 5,77 m 5,82 m 11,95 m
2006 / 18 ans 12"05 6,05 m 5,69 m 12,30 m
2007 / 19 ans 12"13 6,21 m 6,14 m 12,80 m
2008 / 20 ans 11"96 6,32 m 6,05 m 12,68 m
2009 / 21 ans 12"01 6,49 m 6,46 m 12,75 m
2010 / 22 ans 11"84 6,76 m 6,52 m 12,99 m
2011 / 23 ans 12"00 6,84 m 6,71 m 13,42 m
2012 / 24 ans --- 6,66 m 6,51 m 12,38 m
2013 / 25 ans 12"10 6,52 m 6,39 m 12,59 m
2014 / 26 ans --- 6,75 m 6,45 m ---
2015 / 27 ans 6,45 m

2016 / 28 ans --- 6,42 m 6,31 m

2017 / 29 ans --- 6,26 m 6,19 m

2018 / 30 ans 6,34 m

2019 / 31 ans 6,13 m 6,26 m
2020 / 32 ans --- 6,21 m 6,39 m 12,95 m
Record 11"84 6,84 m 6,71 m 13,42 m

Saison 2010 2011 2011 2011
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MEILLEURES PERFORMANCES

TOP-50 DES CONCOURS DE SAUT EN LONGUEUR

20.08.2011
23.06.2011
17.07.2010
02.09.2014
05.03.2011
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AVEC VENT FAVORABLE

6,69 m
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07.07.2013
19.07.2009
06.09.2009

Chiasso
Chiasso
Lugano
Rovereto
Paris
Zurich
Monaco
Chiasso
Chiasso
Zurich
Gavardo
Pavie
Rovereto
Barcelone
Mondovi
Zurich
Chiasso
Macolin
Saint-Gall
Paris

Bale
Bellinzone
Mendrisio
Chiasso
Nembro

Donnas
Kaunas
Bellinzone
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28.06.2012
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26.02.2012
19.06.2011
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22.08.2009
02.06.2013
11.02.2011
25.08.2012
17.07.2013
20.06.2010
21.02.2009
22.06.2014
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04.07.2013
01.02.2014
01.07.2015
06.09.2009
27.06.2012
01.05.2010
06.03.2011

14.07.2018
28.07.2018
27.05.2012

Helsinki
Macolin
Chiasso
Lucerne
Frauenfeld
Macolin
Izmir
Zurich
Chiasso
Mondovi
Dusseldorf
Chiasso
Lucerne
Belgrade
Macolin
Riga
Huelva
Istanbul
Lausanne
Ancone
Nembro
Bellinzone
Helsinki
Chiasso
Paris

Zofingue
Sestriéres
Gavardo




